
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA Č. 11/2017

uzavřená v souladu s ust. § 2430 a následujícími paragrafý zákona č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník)

I.
Smluvní strany.

Příkazce: Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace
nám. Komenského 945/4
66975 Znojmo
zastoupené: RNDr. Jiřím Peroutkou, ředitelem
IČO: 49438867
bankovní spojení:
Č. ú. :
(dále jen příkazce)

Příkazník: Ing. Aleš Čeleda, AC-projekt,
Dobšická 12
66902 Znojmo
IČ: 12201014
ŽL č.j. 1184/01-ZN ze dne 27.11.2001.

(dále jen příkazník)

II.
Předmět smlouvy.

Příkazník se zavazuje, Že bude pro příkazce vykonávat zákonný a stavebně technický dozor na akci:
,.Rekonstrukce kotelny, Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo", přičemž výkon stavebně technického
dozoru příkazníka bude obsahovat, mimo jiné, tyto základní výkony:

a) výkon stavebního a technického dozoru při provádění akce,

b) kontrolu dodržení projektovaných parametrů díla, kontrolu správnosti použitých materiálů a
technologií zhotovitelem stavby, kontrolu nad dodržováním stavebních kvalitativních norem a
předpisů zhotovitelem stavby,

c) kontrolu věcné a obsahové správnosti zjišt'ovacích protokolů a faktur zhotovitele,

d) organizaci kontrolních dnů, sledování stavebního deníku, včetně provádění zápisů ke stavu
prováděných prací, kontrolu prací, jež budou zakryty,

e) přípravu a kontrolu podkladů pro odevzdání a převzetí stavby,
1



f) součinnost při přejímce díla, dohled nad odstraněním případných vad a nedodělků apod.

Příkazník uskutečňuje veškeré úkony, které jsou potřebné k zajištění předmětu smlouvy, jménem a
na účet příkazce.

III.
Čas plnění.

Činnost, ke které se příkazník zavazuje touto smlouvou, je stanovena na období předpokládané lhůty
výstavby: červenec až říjen roku 2017.

IV.
Úplata, úhrada nákladů

Za výkon technického dozoru náleží příkazníku úplata ve výši 49.000,- KČ (bez DPH, příslušná daň
bude uplatněna dle sazby účinné v době výkonu Činnosti).
Úhrada bude placena po úspěšném dokončení akce, a to na základě faktury vystavené příkazníkem.
Termín splatnosti je stanoven na 15 dnů ode dne doručení faktury.

V.
Všeobecná ujednání.

Příkazník svým podpisem potvrzuje, že je plně vybaven profesionálními malostmi v daném oboru a
že je způsobilý k výkonu kontrolní činnosti vykonávané v rámci akce.

Činnost, k níž se příkazník zavázal touto smlouvou, t.j. výkon zákonného a technického dozoru, je
povinen uskutečňovat plně v souladu se zájmy příkazce.
Příkazník je povinen nahradit příkazci škodu, která by mu vznikla porušením povinností
vyplývajících z této smlouvy.

Ve Znojmo, dne U) -6 - 2. ¢'

,ňkm,k.

,n,. Aleš Čeleda

Přík,,,

RNDr. jiří Peroutka

2


